
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 102744 53078 33060 8701 2845 24606 12135 758 393 6582 539 356 8

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3880 2034 742 308 101 1526 752 37 19 571 44 31 2

3 588 336 120 15 7 297 142 3 2 85 5 4

4 2058 1046 263 230 77 869 431 28 14 351 26 18 1

5 949 501 289 41 13 268 131 5 2 101 9 7 1

6 285 151 70 22 4 92 48 1 1 34 4 2

7 = 8 + 9 + 

10
4283 2161 712 437 150 1690 842 43 24 598 60 34 1

8 1988 1043 217 203 75 842 446 15 10 410 35 22

9 1799 829 386 181 52 661 285 27 13 134 16 7 1

10 496 289 109 53 23 187 111 1 1 54 9 5

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.11.2023 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.11.2023 до 30.11.2023 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
61544 4281 14

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1392 387 2

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
183 61

Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

553 242 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

524 58 1

85 1

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
132 26

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на 

невработени)

1454 398 1

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
192 40

Засновале работен однос 483 273

Симнати од евиденција по 

законски основ
779


